
BUSINESS CENTRUM PÍSEKBUSINESS CENTRUM PÍSEK
VLADISLAVOVA 250, PÍSEK

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

130 Kč/m130 Kč/m22  
5.31 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

100 Kč/m100 Kč/m22  
4.08 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

600 Kč/místo 600 Kč/místo 
24.50 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme moderní kanceláře k pronájmu v jihočeském městě Písek. Kanceláře disponují otevíratelnými okny s elektrickými venkovními žaluziemi, sníženými
podhledy, systém výměny vzduchu ve všech jednotkách, podlahy z antibakteriálního Marmolea, vlastní regulace topení a chlazení. V budově se nachází
bezbariérový přístup, centrální recepce s posezením, vstup na magnetické karty, ostraha 24/7, kantýna, posilovna a další. Objekt se nachází nedaleko centra
města, které leží na křižovatce mezi Prahou, Českými Budějovicemi a Plzní. Klientům je k dispozici až 86 parkovacích stání.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Recepce Výtahy Vstup na magnetické karty

Snížený podhled Kantýna


	BUSINESS CENTRUM PÍSEK
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


